Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit

Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

KA OPSTINE/MUNICIPAL MAYOR CABINET

A 02(Kabineti i Kryetarit t¢ Komunés)
: 4484@ i faq/Br.str N«xpgi&é
|
| vae VAT /A0 G

Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe'pérgjegjésité, Statutit té Komunés sé Rahovecit |
Nr.1005, Udhézimin Administrativ (Mapl) Nr.04/2023 pér Admnistraté t& hapur né komuna, kryetari i Komunés
sé& Rahovecit, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né bashképunim me Zyrén pér Informim, bén kété:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét e komunés e Rahovecit, pér organizimin e dégjimit buxhetor publik pér pérgatitjen
e buxhetit pér vitin 2025.

Dégjimi publik me qytetarét e Rahovecit, me fokus banorét e fshatrave Ratkoc, Malési e
Vogél, Dejné, Vrajak, Bratotin, Gexhé dhe banoréve té tjeré,

do t& mbahet te qendra e fshatit n¢ Ratkoc,

me daté 24 korrik 2024 (e mérkuré€), né orén 19:00.

NE vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/07/Kalendari-i-degjimeve-

publike-per-pergatitjen-e-buxhetit-2025.pdf mund t& gjeni kalendarin e dégjimeve buxhetore vitin 2024,

Informacionet pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2025, mund t’i gjeni né: Webfagen zyrtare té
komunés dhe Platformen e konsultimeve publike.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t’i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem.bytyqi@rks-
gov.net dhe blerta.gashi@rks-gov.net.




